大規模の修繕等が行われたマンションに対する固定資産税減額申告書

令和  年  月  日

西東京市長 あて

申 告 者 住所（所在地）

（納税義務者）

氏名（名 称）

電話

地方税法附則第 15 条の９の３に規定する大規模の修繕等が行われたマンションに対する固定資産税の

減額を受けたいので、下記の通り申告します。

記

納税義務者の住所

納税義務者の氏名

（名称）

個人（法人）番号

家 屋 の 所 在 地 西東京市

家 屋 番 号  種 類

構 造  床 面 積

家屋の建築年月日 昭・平  年  月  日 家屋の登記年月日 昭・平・令  年  月  日

工事が完了

した年月日
令和   年   月   日

※

工事が完了した日から３ヶ月

を経過した後に申告書を提出

する場合には、右に３ヶ月以内

に提出できなかった理由書を

お書きください。

【添付書類】

１ 要件を確認するため法令等で定められた書類

 事務処理欄 納 税 義 務 者 番 号

受付者 内容審査 データ入力 データチェック 備     考

 適 合

不適合